Договор купли-продажи дебиторской задолженности (права требования)
Город Магнитогорск Челябинская область, РФ,
Дата
         Мы, Общество с ограниченной ответственностью «Электропроммонтаж», юридический адрес: Свердловская область, город Первоуральск, проспект Ленина 7, 71 в лице конкурсного управляющего Кузьмина Андрея Вениаминовича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Свердловской области от 05 апреля 2013 года по делу № А60-40128/12,  именуемое в дальнейшем «Продавец», и наименование покупателя в лице ФИО полномочия, действующего на основании Устава и именуемое, в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:
1.1. Продавец уступил, а Покупатель приобрел  право требования (дебиторскую задолженность) ООО «Электропроммонтаж» к Захарову Виктору Аркадьевичу на сумму _______________ рублей.
1.2.  Указанное право требования (дебиторская задолженность) принадлежит продавцу на основании определения Арбитражного суда Свердловской области 18.09.2013 года по делу № А60-40128/12.
1.3. Настоящий договор заключен на основании протокола о результатах проведения торгов от _____________________г.
2. Цены, порядок и сроки расчетов.
2.1. Указанная   задолженность продана за ____________ (цена прописью), оплата за право требования (дебиторская задолженность) осуществляется Покупателем в течение 30 дней с даты заключения договора на основании пункта 19 статьи 110 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».
                                                   3. Порядок разрешения споров
          3.1. Все споры или разногласия, возникшие между сторонами по настоящему Договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами.

          3.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров, они подлежат рассмотрению в соответствующем суде в установленном законодательством порядке.
                                                      4. Срок действия договора
         4.1. Настоящий Договор действует с момента подписания сторонами и до полного исполнения своих обязательств сторонами.

         4.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному  экземпляру для каждой из сторон.
5. Реквизиты и подписи сторон
 ПРОДАВЕЦ  ООО «Электропроммонтаж»                           ПОКУПАТЕЛЬ

(ИНН)  6625017841
КПП 66250100 ОГРН 1026601506656
Область Свердловская

г. Первоуральск
Ленина, д. 7, кВ.71                                .
  Продавец:                                                                                     Покупатель:

______________ Кузьмин А.В.                                                   ____________
   М.П.                                                                                               М.П.
Договор купли-продажи дебиторской задолженности (права требования)
Город Магнитогорск Челябинская область, РФ,

Дата

         Мы, Общество с ограниченной ответственностью «Электропроммонтаж», юридический адрес: Свердловская область, город Первоуральск, проспект Ленина 7, 71 в лице конкурсного управляющего Кузьмина Андрея Вениаминовича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Свердловской области от 05 апреля 2013 года по делу № А60-40128/12,  именуемое в дальнейшем «Продавец», и наименование покупателя в лице ФИО полномочия, действующего на основании Устава и именуемое, в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:

1.1. Продавец уступил, а Покупатель приобрел  право требования (дебиторскую задолженность) ООО «Электропроммонтаж» к Лукиной Наталье Викторовне на сумму _________________ рублей.
1.2.  Указанное право требования (дебиторская задолженность) принадлежит продавцу на основании определения Арбитражного суда Свердловской области 08 октября 2013 года по делу № А60-40128/12.

1.3. Настоящий договор заключен на основании протокола о результатах проведения торгов от _____________________г.
2. Цены, порядок и сроки расчетов.
2.1. Указанная   задолженность продана за ____________ (цена прописью), оплата за право требования (дебиторская задолженность) осуществляется Покупателем в течение 30 дней с даты заключения договора на основании пункта 19 статьи 110 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».
                                                   3. Порядок разрешения споров
          3.1. Все споры или разногласия, возникшие между сторонами по настоящему Договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами.

          3.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров, они подлежат рассмотрению в соответствующем суде в установленном законодательством порядке.
                                                      4. Срок действия договора
         4.1. Настоящий Договор действует с момента подписания сторонами и до полного исполнения своих обязательств сторонами.

         4.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному  экземпляру для каждой из сторон.
5. Реквизиты и подписи сторон

 ПРОДАВЕЦ  ООО «Электропроммонтаж»                           ПОКУПАТЕЛЬ

(ИНН)  6625017841
КПП 66250100 ОГРН 1026601506656
Область Свердловская

г. Первоуральск
Ленина, д. 7, кВ.71                                .
  Продавец:                                                                                     Покупатель:

______________ Кузьмин А.В.                                                   ____________
   М.П.                                                                                               М.П.